CAFETERIA

in der Kreisverwaltung Rhein-Hunsruck

Q.

Fruhstick ab 8 Uhr

%

Tagesdessert je 1,80 €

Betreiber der Cafeteria:
Schmiedel e.V.
Jugendliche & berufliche
Bildung

Schmiedel 16

55469 Nannhausen

SPEISEPLAN vom 05.01. bis 09.01.2026

Montag, 05.01.

Dienstag, 06.01.

Mittwoch, 07.01.

Donnerstaqg, 08.01.

Freitag, 09.01.

Hahnchenpfanne Asia
mit Gemise und Reis

vegetarisch: Gemusepfanne Asia
mit Reis
Rindergulasch

mit Rotkohl und Kndédel

vegetarisch: Gemusegulasch
mit Rotkohl und Knddel

Kohlroulade
mit Petersilienkartoffeln

vegetarisch: Veg. Kohlroulade
mit Petersilienkartoffeln

Schweinebraten
mit Wirsing und Kartoffeln

vegetarisch: Omelette
mit Wirsing und Kartoffeln

Lendenpfanne in Pfefferrahm
mit Buttergemiise und Spétzle

vegetarisch: Kasespétzle gratiniert
mit Buttergemise

10,00 €

9,00 €

11,50 €

9,00 €

10,50 €

10,50 €

10,00 €

9,00 €

11,00 €

9,50 €



