

CAFETERIA in der Kreisverwaltung Rhein-Hunsrück



Frühstück ab 8 Uhr



Tagesdessert je 1,80 €



SPEISEPLAN vom 05.01. bis 09.01.2026

<u>Montag, 05.01.</u>	Hähnchenpfanne Asia mit Gemüse und Reis	10,00 €
	<i>vegetarisch:</i> Gemüsepfanne Asia mit Reis	9,00 €
<u>Dienstag, 06.01.</u>	Rindergulasch mit Rotkohl und Knödel	11,50 €
	<i>vegetarisch:</i> Gemüsegulasch mit Rotkohl und Knödel	9,00 €
<u>Mittwoch, 07.01.</u>	Kohlroulade mit Petersilienkartoffeln	10,50 €
	<i>vegetarisch:</i> Veg. Kohlroulade mit Petersilienkartoffeln	10,50 €
<u>Donnerstag, 08.01.</u>	Schweinebraten mit Wirsing und Kartoffeln	10,00 €
	<i>vegetarisch:</i> Omelette mit Wirsing und Kartoffeln	9,00 €
<u>Freitag, 09.01.</u>	Lendenpfanne in Pfefferrahm mit Buttergemüse und Spätzle	11,00 €
	<i>vegetarisch:</i> Käsespätzle gratiniert mit Buttergemüse	9,50 €

Betreiber der Cafeteria:

Schmiedel e.V.
Jugendliche & berufliche
Bildung
Schmiedel 16
55469 Nannhausen

Allergene und Zusatzstoffe auf Wunsch einsehbar!